PROPOSTA DE EMENDA NO 0112022, AO PROJETO DE LEI NO g.45212022, OEAUTORIA DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO, OÚE ESTIMA A RECEITA E FIXAA DESpESA Do wrurrflcípro DE rcAmssu, pÁüõ exÉCôiôrôiÊ;ozs,É ô;ourRAS pnovroÊNctAs.

o vereador que esta subscreve propõe à deliberação do plenário a seguinte proposta
de Emenda ao Projeto de Lei Oçamentária p"à o Exercíclo Finaúeiro de 2023,acrescentando recursos na câmara Municipalde lgarassu.

| - Que sejam acrescentâdos recursos na Lei Orçamentária Anual - LOA, para oseguinte programa de trabatho:

Sala das Sessôes da Câmara Municipal 27 de dezembro de 2022.

Luiz Ca ssos Júnior

f1ryvaO9 ern única discussãe

83!§#lêffffsLuu

',#-

,

_ Rua cap. Afonso Gonçalves, s/no - êentro - lgarassu - pernambuco
CNPJ: 11.451.887/000í-50 - Fone (81) 3543-0063 e ãSeg-tote - cEp: 53.6í0-025

Câmara Municipal de
rama de Trabalho Q1J00 - Câmara Mun de

Gestão Admínistrativa dã Câmara
Elemento de 3.1.90.11- Vencimentos e V Fixas

1.000.000, milhão de reais
1.1.500.0000.00

Câmara Municipalde
rama de Trabalho 01.100 - Câmara Mu lde

E os com a Previdência Social
3.1.90.13 - Patronais
500.000,00 (Quinhentos mil reaii
1.1.500.0000.00